

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0102.01/2021
Processo Administrativo Nº 0102.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 05/02/2021 16:12:43

Total do processo: 142.633,37 Desconto médio: 35,73% Total economizado: 61.343,37

LOTE 1 Quantidade.: 1 Total lote: 75.900,00 Média lote (%): 48,55% Econ. lote: 36.850,00

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, INSTALADOS NAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de funcionamento.	11	6.900,00	3.550,00	48,55%	36.850,00

LOTE 2 Quantidade.: 1 Total lote: 53.533,37 Média lote (%): 41,54% Econ. lote: 22.238,37

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, INSTALADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de funcionamento.	11	4.866,67	2.845,00	41,54%	22.238,37

LOTE 3 Quantidade.: 1 Total lote: 13.200,00 Média lote (%): 17,08% Econ. lote: 2.255,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, INSTALADOS NO CENTRO DE FISIOTERAPIA: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de funcionamento.	11	1.200,00	995,00	17,08%	2.255,00



PREGOEIRO: FRANCISCO RÉGIO DE ALMEIDA AGUIAR

